
 

Cēsīs, Cēsu novadā 

IESNIEGUMU IZSKATĪŠANAS KOMISIJA PUBLISKU, IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMIEM 

2025.GADA 16.MAIJS 

PROTOKOLS NR. 6 
 

Sēde sasaukta: 16.05.2025. 

Sēdi atklāj: 16.05.2025. plkst.10:01:50 

Sēdi slēdz: 16.05.2025. plkst.10:29:35 

 

Sēdē piedalās:  

Komisijas priekšsēdētājs – Guntars Norbuts, Cēsu novada pašvaldības policijas priekšnieks 

Komisijas locekļi: 

Egils Kurpnieks - Cēsu novada Centrālās administrācijas Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes Cēsu 
pilsētas un Vaives pagasta teritorijas un infrastruktūras pārvaldības nodaļas vadītājs, pārvaldes 
vadītāja vietnieks komunālajos jautājumos 

Monta Bērzkalne – pašvaldības aģentūras “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma attīstības 
aģentūra” direktora vietniece 

Nepiedalās:  

Komisijas priekšsēdētāja vietniece – Ineta Krūmiņa, Cēsu novada Centrālās administrācijas Sporta 
un veselības veicināšanas pārvaldes vecākā sporta un veselības veicināšanas pasākumu 
organizatore 

Komisias locekle Zane Neimane - Cēsu novada pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” vadītāja  

Piedalās: Anete Eglīte; Komunikācijas un klientu servisa pārvaldes Komunikācijas speciāliste; 
Aleksandrs Suškins, Valsts policijas Vidzemes reģiona pārvaldes Dienvidvidzemes iecirkņa 
priekšnieka vietnieks, Reaģēšanas nodaļas priekšnieks pulkvežleitnants; Sandra Raudule, Biedrības 
“Brīnummāja” pārstāve; Māris Krūze, Biedrības “Latvijas Riteņbraukšanas federācija” pārstāvis 
 
Sēdi vada: Komisijas priekšsēdētājs – Guntars Norbuts, Cēsu novada pašvaldības policijas 
priekšnieks 

Protokolē:   Agita Alksnīte, Administrācijas biroja sekretāre 
 



 2 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Publiska pasākuma saskaņošana, Brīnummājas pagalma svētki "Bērnu dienas festivāls" 
01.06.2025. 

 2.  Par atļaujas saņemšanu publiska pasākuma organizēšanai, “Baltijas un Latvijas 
čempionātu šosejas riteņbraukšanā” Cēsu novada Cēsīs un Priekuļos 26.-29.jūnijs 2025. 

 3.  Par informatīva piketa rīkošanu 11.06.2025. 
 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Publiska pasākuma saskaņošana, Brīnummājas pagalma svētki "Bērnu 
dienas festivāls" 01.06.2025. 

2  Par atļaujas saņemšanu publiska pasākuma organizēšanai, “Baltijas un 
Latvijas čempionātu šosejas riteņbraukšanā” Cēsu novada Cēsīs un 
Priekuļos 26.-29.jūnijs 2025. 

3  Par informatīva piketa rīkošanu 11.06.2025. 
 

1. 
Publiska pasākuma saskaņošana, Brīnummājas pagalma svētki "Bērnu dienas festivāls" 

01.06.2025. 

Ziņo: Komisijas priekšsēdētājs Guntars Norbuts par saņemto iesniegumu. 
 
Izsakās Sandra Raudule 

Pēc balsojuma rezultātiem 3 - par (Egils Kurpnieks, Guntars Norbuts, Monta Bērzkalne) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums “Publiska pasākuma saskaņošana, Brīnummājas pagalma svētki "Bērnu 
dienas festivāls" 01.06.2025. Pieņemts. Izsniegt publiska pasākuma organizēšanas atļauju. 
 

2. 
Par atļaujas saņemšanu publiska pasākuma organizēšanai, “Baltijas un Latvijas čempionātu 

šosejas riteņbraukšanā” Cēsu novada Cēsīs un Priekuļos 26.-29.jūnijs 2025. 

Ziņo: Komisijas priekšsēdētājs Guntars Norbuts par saņemto iesniegumu. 
 
 
Izsakās Māris Krūze, Aleksandrs Suškins 

Pēc balsojuma rezultātiem 3 - par (Egils Kurpnieks, Guntars Norbuts, Monta Bērzkalne) ,  pret 
nav,  atturas nav, nolēma:  



 3 

1. Atlikt jautājuma izskatīšanu  “Par atļaujas saņemšanu publiska pasākuma organizēšanai, 
“Baltijas un Latvijas čempionātu šosejas riteņbraukšanā” Cēsu novada Cēsīs un Priekuļos 
26.-29.jūnijs 2025.  

2. Sporta pārvaldei organizēt darba grupas sasaukšanu par trases plānošanu (trases 
pārplānošanu) un satiksmes drošību. Darba grupā iekļaut A.Suškinu, Valsts policijas 
Vidzemes reģiona pārvaldes Dienvidvidzemes iecirkņa priekšnieka vietnieku, Reaģēšanas 
nodaļas priekšnieku pulkvežleitnantu. 

 

3. 
Par informatīva piketa rīkošanu 11.06.2025. 

Ziņo: Komisijas priekšsēdētājs Guntars Norbuts par saņemto iesniegumu. 
 

 
 

Pēc balsojuma rezultātiem 3 - par (Egils Kurpnieks, Guntars Norbuts, Monta Bērzkalne) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums “Par informatīva piketa rīkošanu 11.06.2025. Pieņemts. Izsniegt publiska 
pasākuma organizēšanas atļauju par informatīva piketa rīkošanu 11.06.2025. Cēsīs, Raunas ielā 
4 (stāvlaukumā). 
 
 

Sēdi vadīja  

Komisijas priekšsēdētājs Guntars Norbuts 

Protokolēja  

Sekretāre Agita Alksnīte 
 

Attālināti 16.05.2025.  

 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


